
Během ostravských jarních prázdnin je Malý Svět Techniky U6 otevřen i v pondělí!  

Divadlo vědy během ostravských jarních prázdnin (po-pá): 10:30, 12:30, 14:00, 16:00. 

Otevírací doba Velký Svět techniky Divadlo vědy Dětský svět* Promítání 3D kina Malý Svět techniky U6** 

Pondělí 10:00 - 18:00 10:30, 12:30, 14:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00 ZAVŘENO 

Úterý 10:00 - 18:00 10:30, 12:30, 14:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00 10:00 - 18:00 

Středa 10:00 - 18:00 10:30, 12:30, 14:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00 10:00 - 18:00 

Čtvrtek 10:00 - 18:00 10:30, 12:30, 14:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00 10:00 - 18:00 

Pátek 10:00 - 18:00 10:30, 12:30, 14:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00 10:00 - 18:00 

Sobota 10:00 - 20:00 12:00, 14:00, 16:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50, 18:00 – 19:50 11:00, 13:00, 15:00, 17:00 10:00 - 18:00 

Neděle 10:00 - 18:00 12:00, 14:00, 16:00 10:00 - 11:50, 12:00 – 13:50, 14:00 – 15:50, 16:00 – 17:50 11:00, 13:00, 15:00, 10:00 - 18:00 

  

*Při naplnění kapacity Dětského světa (100 osob) je vstup dalších návštěvníků z bezpečnostních důvodů zakázán. Vstupenka do Dětského světa je platná pouze v uvedeném intervalu. 

**Od 1.9. do 30.6. je Malý svět techniky každé pondělí uzavřen. 

Dolní oblast Vítkovice, z.s. si vyhrazuje právo kdykoliv uzavřít veškeré expozice, zejména pak v termínu festivalu Colours of Ostrava (včetně samotných příprav a úklidu) a během svátků 24. 12. – 25. 12. 

 


